様式第４号

千葉県防犯優良駐車場認定変更申請書

　　　　千葉県防犯優良駐車場の認定について下記のとおり軽微な変更がありましたので

 　　申請します。

平成　　年　　月　　日

　　社団法人千葉県防犯協会

　　　 会長　　　　　　　　　　　　  殿

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　印

申

請

者

名　　　　　　　　　称

会　　　 社　　　 名

代　　表　　者　　名

所　　　 在　　　 地                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （TeL　　　　　　　　　　　　　）

申

請

物

件

駐　　車　　場　　名

所　　　 在　　　 地

全  駐  車  台  数

竣　工　年　月　日

添

付

書

類

　□　審査対象駐車場全体図

　□　防犯設備設置詳細図

　　　 防犯カメラ、照明設備等の審査基準に対象の防犯対策を講じている部分の写真を添付する

　　など、図面上で詳細に記載する。

　□　審査物件周辺図

　□　その他参考となる資料

事  務  担  当  者                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （TeL　　　　　　　　　　　　　）

	Sheet3